

Pachet produse birotica

I.D.: 41903814

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.790,74 RON - 2.790,74 RON

Descriere: .Dosar PVC 800 0.57 456.00 2 Biblioraft A4 140 5.99 838.60 3 Capse 24/6 32 1.75 56.00 4 Pasta corectoare 22 1.82 40.04 5 Pix albastru 105 0.45 47.25 6 Creion HB 50 0.48 24.00 7 Folie protectie doc 10 7.99 79.90 8 Pix negru 12 0.88 10.56 9 Pix rosu 12 0.88 10.56 10 Clesti mari 15 3.69 55.35 11 Clesti mijlocii 6 2.69 16.14 12 Capsator 10 12.99 129.90 13 Creioane mecanice 4 5.50 22.00 14 Marker set 10 6.30 63.00 15 Marker perm negru 5 1.61 8.05 16 Rigla 40 cm 10 0.84 8.40 17 Mapa documente 7 9.99 69.93 18 Radiera 7 0.98 6.86 19 Agrafe mici 30 0.91 27.30 20 Agrafe medii 14 2.52 35.28 21 Agrafe mari 12 4.99 59.88 22 Scotch mic 6 0.84 5.04 23 Fisa magazie 100 0.15 15.00 24 NIR 10 5.88 58.80 25 Dispozitie livrare 5 3.08 15.40 26 Elastice 6 1.89 11.34 27 Buretiere 7 1.05 7.35 28 Post-It 17 1.89 32.13 29 Suport plastic doc 2 10.50 21.00 30 Page marker 100 1.99 199.00 31 Bon consum 3 ex autocopiativ 30 10.99 329.70 32 Capse Nr.10 2 0.99 1.98 33 Alonje dosare 100 0.29 29.00
